همانطور که قبلاً بحث کرده‌ام، از آنجا که ایران در حال حاضر برای موازین المللی حقوق بشر احترامی قائل نیست یا بدان گردن نمینهد، باید خاطر نشان ساختن که ایران از جمله امضاء کنندگان “اعلامیه اسلامی حقوق بشر قاهره” مصوب و صادره در نوزدهمین کنفرانس اسلامی وزرای خارجه در قاهره به تاریخ 5 اوت 1990 [مصوب 14 محرم 1411 قمری مطابق با 15 مرداد 1369 شمسی] است. [6] در بخش نهایی این مقاله، اصول مندرج در این سند در قضیه یاران ایران مورد استفاده واقع خواهد شد.

“عدالت اسلامی”

قانون آئین دادرسی کیفری دادگاههای عمومی و انقلاب” در 20 سپتامبر 1999 به “تصویب مجلس ایران رسید و در 26 اکتبر 1999 تنفیذ و اجرا شد.

خواننده می های جسمانی که یاران کرد جزئیات دقیقی را درباره محرومیت‌ها مصلحت ایجاب نمی ایران ملزم به تحمل آن هستند افشاء نماید

بخش سوم

“کاربرد” اعلامیه حقوق بشر اسلامی قاهره

منصفانه آن که، “اعلامیه حقوق بشر اسلامی قاهره”، مصوّب و صادره در نوزدهمین کنفرانس اسلامی وزرای خارجه در قاهره به تاریخ 5 اوت 1990 [مصوب 14 محرم 1411 قمری مطابق با 15 مرداد 1369 شمسی] [20] سندی تاریخی است المللی باشد. یقیناً، هر یک از اعضاء کنفرانس اسلامی وزرای که باید مورد احترام بین خارجه، از جمله ایران، که در زمره امضاء کنندگان آن است، ملزم به رعایت این ای منضم به آن نیست، اما هر یک از اعضاء اعلامیه‌اند.